別記第１号様式
一般競争入札参加資格審査申請書

                                           　　　　　　令和     年    月    日
　京都府知事　様

                       　　　　　　　申　請　者
                           　　　　　住　　　　所
                           　　　　　商号又は名称
                           　　　　　代表者の職・氏名

委託業務

令和６年度京都府議会速記、反訳等業務

      上記の一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

                                      記

１  法人登記簿謄本及び法人定款（発行から３ヶ月以内のもの。コピー可）

２  京都府税の滞納がないことの証明（〃）

３　消費税及び地方消費税の納税証明（〃）

４　取引使用印鑑届（別記第２号様式）

[bookmark: _GoBack]５  権限を営業所長等に委任する場合は委任状（別記第３号様式）

６  誓約書（別記第４号様式）

７　会社概要（任意様式）

８　同種業務委託受託実績（別記第５号様式）

９　業務実施体制概要（任意様式）

10　返信用封筒（定形で住所、氏名等を記入し、８４円切手を貼付）